Pitingdone, et inteUigerem dictam
alienacionem cedere in grave dis-

pendium animarum prsedecessoruni

meorum, et timens michi ne praetextu

alicujus possessionis quam habere
potui in dicta terra, cum molendino
et prato et omnibus pertinenciis suis,

in simile periculum animse meas in-

ciderem, habens Deum prse oculis,

divinte caritatis intuitu et pro salute

animse me£e et antecessorum et here-

dum meorum, concessi et quietum
clamavi de me et heredibus meis in

perpetuum totum jus et clamium, si

quod habui vel habere potui, in dicta

terra, cum molendino et prato et

omnibus pertinenciis suis, Thomse
Priori et Conventui Dunelm. ecclesiae

. . . Hiis testibus. Domino Jordano
Hayrun, Domino Nigello de Piunge-
tone, Willelmo Heyrun, Laurencio
de Wluestone, Willelmo Marescallo,
Hugone Marescallo, Willelmo clerico

de Ferie, Gilberto de Ferie, Piadulpho
clerico et multis aliis. 1™ 8""^ Spec.,4:.

His father Alan had granted fifty

acres of his land at the Dune to sup-
port an annual alms at the anniver-
sary of Mr. Alan de Melsamby, the
substance of which is printed in

Surtees, vol. i. p. 113. The witnesses
are supplied here from the original

charter. Dominus Eudo vicarius de
Pitindone, Dominus Xigellus de Eun-
getone, Walterus de Monasteriis,

Laurencius de Whiestone, Willelmus
de FuleweUe, WiUelmus de Byldes-
dale. l"'" S'-"^Spec., 3.

Some other instruments connected
with this land will be found abs-

tracted in Surtees on the same page.
The following grant appears to

show that a family of the name of

Thorp had some interest in the vill,

but what it was there is no evidence
to show.

Johannes de Thorp . . . No-
verit universitas vestra me Deo et

Sanctae Mariae et Beato Cuthberto et
Priori et monachis Dunelm. Willel-
mum molendinarium de Pitindone
et Piobertum fratrem suum cum tota
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MANEPJUM DE PETYNGTON.^

Manerium ibidem dimittitur Jolianni Tumour per iuden-

turam sine stuffo ad terminum xv annorum, lioc anno quinto,

reddendo per annum 23 li. Eeparacio murorum lapideorum

circa dictum manerium assessatur ad 66s. 8d.

SOUTH PETYNGTOK
Villa ibidem dimittitur duobus tenentibus cum reparacione,

et reddit per annum clare 6 li. 1 3s. 4d. Querrera calcis ibidem
reddit per annum 1 6s. 8d.

WAEEKNOLL.

Dimittitur Thomse Hogbird de North Sliirborne pro 18s.

Decasus 2s.

LUDW0ETH.2

Eogerus Thorneton occupat ibidem certas terras pro quibus

sequela sua, quos tanquam natives

meos elamavi, de me et heredibus